

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

**07 - Dopnění diferenčních snímačů**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**116 842,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 842,45	21,00%	24 536,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 379,36**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

**07 - Doplnění diferenčních snímačů**

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**116 842,45**

1000 - ROZVADĚČ - pro VZT 1, 2, 25, 26, 35, 21, 27; signály z UPS, RM2130;	77 065,35
4000 - ZAŘ.21 - DOSPÁVÁNÍ	55 777,05
5000 - ZAŘ.25 - OPERAČNÍ SÁL 1	38 728,25
6000 - ZAŘ.26 - OPERAČNÍ SÁL 2	34 143,45
7000 - ZAŘ.27 - ZÁZEMÍ OPERAČNÍCH SÁLŮ	29 558,65
8000 - ZAŘ.35 - JIP 3.NP	4 584,80
14000 - INSTALACE	20 389,05
15000 - OSTATNÍ	39 777,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

07 - Dopnění diferenčních snímačů

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

116 842,45

D	1000		ROZVADĚČ - pro VZT 1, 2, 25, 26, 35, 21, 27; signály z UPS, RM2130;				77 065,35
0	K	1201	MS-IOM2723-0 rozšiřující moduly; UPRAVA	set	1,000	21 288,30	21 288,30
	PP		MS-IOM2723-0 rozšiřující moduly; UPRAVA				
D	4000		ZAŘ.21 - DOSPÁVÁNÍ				55 777,05
0	M	4104	SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V	ks	1,000	4 584,80	4 584,80
	PP		SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V				
0	M	4108	Snímač VOC + CO2, potrubní, rozsah CO2 ±50, SCD-P1000-00-00	ks	1,000	11 616,00	11 616,00
	PP		RERIFERIE - (napájení, připojení)				
0	M	4206	Protipožární klapka; koncové spínače obou poloh	ks	2,000	424,00	848,00
	PP		Protipožární klapka; koncové spínače obou poloh				
D	5000		ZAŘ.25 - OPERAČNÍ SÁL 1				38 728,25
0	M	5104	SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V	ks	1,000	4 584,80	4 584,80
	PP		SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V				
D	6000		ZAŘ.26 - OPERAČNÍ SÁL 2				34 143,45
0	M	6404	SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V	ks	1,000	4 584,80	4 584,80
	PP		SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V				
D	7000		ZAŘ.27 - ZÁZEMÍ OPERAČNÍCH SÁLŮ				29 558,65
0	M	7104	SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V	ks	1,000	4 584,80	4 584,80
	PP		SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V				
D	8000		ZAŘ.35 - JIP 3.NP				4 584,80
0	M	8104	SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V	ks	1,000	4 584,80	4 584,80
	PP		SDP2500-R8 Diferenční tlakový snímač, rozsah 0..2500 Pa, napájení 24V, sign. 0-10V				
D	14000		INSTALACE				20 389,05
0	M	14101	Kabel signalizační, stíněný; SHKFH-R 2x2x0,8, bezhalogenový	m	250,000	75,63	18 907,50
	PP		Kabel signalizační, stíněný; SHKFH-R 2x2x0,8, bezhalogenový				
0	M	14107	Elektroinstal.trubka ohebná ; do DN20	m	15,000	98,77	1 481,55
	PP		Elektroinstal.trubka ohebná ; do DN20				
D	15000		OSTATNÍ				39 777,10
0	K	15001	Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele	sada	1,000	6 859,60	6 859,60
	PP		Koordinace s ostatními profesemi, inženýrská činnost dodavatele				
0	K	15003	Software vybavení řídicího systému DDC (min. 280 DB)	sada	1,000	12 395,90	12 395,90
	PP		Software vybavení řídicího systému DDC (min. 280 DB)				
0	K	15004	Software - doplnění stávajícího operátorského pracoviště	sada	1,000	9 301,60	9 301,60
	PP		Software - doplnění stávajícího operátorského pracoviště				
0	K	15006	Dílenská dokumentace (schéma rozvaděče) - ÚPRAVA	sada	1,000	6 050,00	6 050,00
	PP		Dílenská dokumentace (schéma rozvaděče) - ÚPRAVA				
0	K	15007	Vypracování dokumentace skutečného stavu, ruční zakres, elektronicky dodávka zadavatele	sada	1,000	1 650,00	1 650,00
	PP		Vypracování dokumentace skutečného stavu, ruční zakres, elektronicky dodávka zadavatele				
0	K	15008	Komplexní zkoušky, spolupráce se softwerařem (Test 1:1)	sada	1,000	2 530,00	2 530,00
	PP		Komplexní zkoušky, spolupráce se softwerařem (Test 1:1)				

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	15011	Doprava, přesun materiálu	sada	1,000	990,00	990,00
PP			Doprava, přesun materiálu				